_ PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 'ee /2019

AUTOR: VER. SILVIO TOLFO TONDO _PP

Requer do Poder Executivo
Municipal

-

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores: 	 8

SA

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo desta Colenda Casa das ãis aAós
tramitação, e, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, queiJo
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras, canalização 	esto
e calçamento, na Rua Júlio de Castilhos, na quadra de início da Rua 	a
Tiradentes.

Justificativa:

Justifica-se o presente requerimento, devido a pedido realizado pelos moradores através
de abaixo assinado, em anexo.

SALAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 17 de setembro
de 2019.

(PP)

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: sivioettondo@hotmail.com  - Fone: (55) 3281-204412425

Internet: www.camaracacapava.rs.govbr

Caçápava do Sul, 05 de setembro de 2019

limo. Sr.

Geovani Amestoy

M.O. Prefeito de Caçapava do Sul

Prezado Senhor.

Nós, abaixo assinados, residentes no início da Rua Júlio de Castilhos, apresentamos a

V3a. as seguintes petições:

- Canalização do esgoto dessa quadra;

- Calçamento até a Rua liradentes.

-4

I7
n

P5. Acusamos também, um antigo vazamento de água tratada que já foi por muitas vezes;

alertado à Corsan, mas que ainda persiste. 	 -

VISAREI
oc 'o
O 4

w O

C/C - Câmara dos Vereadorés

- Setor de Obras

- Vigilância Sanitária

- Corsan

o o-
-4
O
C..1

c- -' o
Carteira de Identidade

cp,r a  5i 3'°7°- o7,

c

o

Carteira de Identidade

ofl. 9P fcfo-25 (73

wa-ztcnYÃ

cplg Á. mo -oc

i.i

'5-
Y- 	aíc,o

S?2flW s4a
,

- 	 • iei • 	 . 	 -

j0

•fA 	 - (wj4j it

• Á 	''aA 	 -

-

-

ILASL.4
1») 	si

6J 'l'1ot1-oe--,O